PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2023

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Extranjera - Miles de Ddlares
060101 PROGRAMA: SECRETARIA Y ADMINISTRACION GENERAL Y SERVICIO EXTERIOR

Fecha
Hora

Pagina

:25/01/2024
:16:13:36
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Asi

SubA

Denominacion
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N° 210
28-02-2023

N° 536
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N° 598
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N° 662
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N° 1416
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TOTAL INGRESOS

APORTE FISCAL

Libre

VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS
Operaciones de Cambio

Ingresos por Operaciones de Cambio

Gastos por Operaciones de Cambio

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

Programa de Defensa en Arbitrajes de Inversion Extranjera

Modernizacion de la Gestion Consular

Establecimiento y Desarrollo de Politica Cultural con Vision Global
al Exterior

A Organismos Internacionales

Organismos Internacionales

OTROS GASTOS CORRIENTES

Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

Equipos Informaticos

Programas Informaticos

Otros Activos no Financieros

92

92
92
92

92
92

-119

119
119

-57

-57
57

595
595
595

595
20
575

-621
621

-50

50
50

50



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0210_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0536_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0598_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0662_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1062_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1416_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2023

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Extranjera - Miles de Ddlares
060101 PROGRAMA: SECRETARIA Y ADMINISTRACION GENERAL Y SERVICIO EXTERIOR

Fecha
Hora

Pagina
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:16:13:36
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Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacion N° 1480 N° 2065 N° 1753 N° 2187 N° 2060 N° 2183
10-11-2023 | 28-12-2023 | 11-12-2023 | 08-01-2024 | 02-01-2024 | 10-01-2024
TOTAL INGRESOS -9 -1.080 484 1.010 2.122
09 APORTE FISCAL -1.080 484 1.010 2.203
01 Libre -1.080 484 1.010 2.203
11 VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS -9 -81
03 Operaciones de Cambio -9 -81
001 Ingresos por Operaciones de Cambio -9
002 Gastos por Operaciones de Cambio -81
15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS -9 -1.080 484 1.010 2.122
21 GASTOS EN PERSONAL -1.614
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -1.080 -94 769
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
03 Prestaciones Sociales del Empleador
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -9 484 1.010 2.967
03 A Otras Entidades Publicas -9 2.874
561 Programa de Defensa en Arbitrajes de Inversion Extranjera 2.874
619 Modernizacion de la Gestion Consular -9
629 Establecimiento y Desarrollo de Politica Cultural con Vision Global
al Exterior
07 A Organismos Internacionales 484 1.010 93
001 Organismos Internacionales 484 1.010 93
26 OTROS GASTOS CORRIENTES
02 Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 94
03 Vehiculos 94
06 Equipos Informaticos
07 Programas Informaticos

99

Otros Activos no Financieros



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1480_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2065_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1753_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2187_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2060_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2183_TR.pdf
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Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre
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TOTAL INGRESOS

APORTE FISCAL

Libre

VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS
Operaciones de Cambio

Ingresos por Operaciones de Cambio

Gastos por Operaciones de Cambio

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

Programa de Defensa en Arbitrajes de Inversion Extranjera

Modernizacion de la Gestion Consular

Establecimiento y Desarrollo de Politica Cultural con Vision Global
al Exterior

A Organismos Internacionales

Organismos Internacionales

OTROS GASTOS CORRIENTES

Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

Equipos Informaticos

Programas Informaticos

Otros Activos no Financieros

200
200
200

200
-350

200
200

350,
350

-200
-200
-200

-200
-100

-100

-79
-12



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2184_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2186_TR.pdf
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